o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) na wniosek 
Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa uchwala: 
§ 1. Udzielić ze środków budżetowych pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Mikołowskiemu w wysokości 16 087,00 zł brutto (słownie: szesnaście tysięcy osiemdziesiąt siedem 
złotych 00/100) na monitoring systemu do pomiaru jakości powietrza. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej w formie pomocy finansowej 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Mikołów a Powiatem Mikołowskim. 

§ 3.